Администрация Тутаевского муниципального района

от t}J_' ,/(), У){ g
r. Тутаев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ f:///-fl.

О внесении изменений в муниципальную
программу Тутаевского муниципального
района «Доступная среда» на 2019-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района
«Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в Тута
евском муниципальном районе и признании утратившими силу постановле
ний Администрации ТМР от 07.09.2012 № 390, от 22.04.2013 № 175 и от
16.07.2013 № 305» от 02.12.2014 № 538-п Администрация Тутаевского муни
ципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тутаевского

муниципального района «Доступная среда» на 2019-2021 годы,
утвержденную постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района «О муниципальной программе Тутаевского
муниципального района «Доступная среда» на 2019-2021 годы» от 12.03.2019
№ 164-п, следующие изменения:

1.1. в разделе «ПАСПОРТ муниципальной программы» строку
«Всего по муниципальной программе:
8,5 тыс. рублей, в том числе:
2019 г. - 8,5
2020 г. - 0,00
2021 г. -- 0,00» изложить в редакции:
«Всего по муниципальной программе:
8, 111 тыс. рублей, в том числе:
2019г.-8,111
2020 г. - 0,00
2021 г. - 0,00»
1.2. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам О.Н. Иванову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов

1-
0

о о

о о

о о

о о

ц:)о' г-, о о

о о

о о

о о01 ц:)
NO

о о

IZOZ-6IOZ i zoz·- б r oz

•....• -•....• -
о - -00 00

о о о

о о о

о о о

о о о

о о о

о о о

•....• -•....• -о -
00 00

о о о

о о

о

о-
lZO'Z:-бlOZ о

N

~ ro~ :r:~ ч ~ о
" х ro t; f':: о )i::~ :z f- ч о :r: •.... ~о ~ u Q) •.•.. о \,..!.

ч• =о Q) о. OQ):r: о
:: ):S: х u ::Е u ~ ~ .д :: •.... о
~ ~ :z ~ х Q) о х :: f- ~ э O ~
~Q)~:r:гc;,;~._~J5>.f-§":: roo550
:r:ч,,..:-Р..• ~roo.д:r:~~t::::! с, с, r:::;f-.:S:Q)'"'">.Oг-~:r::r:f-'"'",...... О f-Oro..,...,

О f- :r: с;,; ~ .д р.. О f- Q) u с;,; u ~ t:: ~
Q) t:::; ч .д ~ :: о о ~ о ч u ч ::: ::: u::: ~:: ~:: §" ~~ ('j t::::: § ~:: f- :r: ~ §t; :J< § gь_0 о..~§ u §:::::: ~:::::: &j:::
~::E~~o~~o..Q)~~::E~>.~~t~о ..... "" .:::: "" ro t:: о.. ..... ч ч о.. ro .,,,,. ,....,>, f- ::-&u ::ЕО t:: u ,-.. ::: ro м ,-.. o.,..._._,f-, ::Е